



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

COH HOLDING ApS
c/o Claus Hasle, Sydtoftevej 1, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 51 89 78

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Claus Ole Hasle
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	COH HOLDING ApS c/o Claus Hasle Sydtoftevej 1 2860 Søborg
	CVR-nr.: 28 51 89 78 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Claus Ole Hasle
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Villa Marina ApS, Gladsaxe
Associeret virksomhed	Webtop Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.380 t.kr. mod -8.985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-468.147	-577
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	992.384	-7.219
Andre eksterne omkostninger	-25.031	-23
1 Personaleomkostninger	-240.568	0
Resultat af primær drift	258.638	-7.819
Andre finansielle indtægter	4.919.428	257
Øvrige finansielle omkostninger	-66.430	-1.403
Resultat før skat	5.111.636	-8.965
2 Skat af årets resultat	-731.690	-20
Årets resultat	4.379.946	-8.985
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.237	-9.932
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	110
Overføres til overført resultat	855.709	837
Disponeret i alt	4.379.946	-8.985



Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	375.705	844
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	18.886.503	44.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.262.208</u>	<u>45.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.262.208</u>	<u>45.198</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	225.000	225
Tilgodehavende selskabsskat	0	39
Andre tilgodehavender	0	360
Tilgodehavender i alt	<u>225.000</u>	<u>2.124</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>53.653.293</u>	<u>18.650</u>
Værdipapirer i alt	<u>53.653.293</u>	<u>18.650</u>
Likvide beholdninger	<u>1.339.605</u>	<u>3.581</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.217.898</u>	<u>24.355</u>
Aktiver i alt	<u>74.480.106</u>	<u>69.553</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.381.421	40.849
Overført resultat	55.295.177	28.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	111
Egenkapital i alt	73.801.598	69.533
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.002	0
Selskabsskat	461.380	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.320	0
Anden gæld	24.806	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	678.508	20
Gældsforpligtelser i alt	678.508	20
Passiver i alt	74.480.106	69.553

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
maj 2020	125.000	40.849.037	28.447.615	110.600	69.532.252
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat-					
disponering	0	524.237	855.709	3.000.000	4.379.946
Udloddet udbytte	0	-26.460.000	26.460.000	0	0
Regulering	0	468.147	-468.147	0	0
	125.000	15.381.421	55.295.177	3.000.000	73.801.598



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	239.716	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	240.568	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	731.690	0
Årets regulering af udskudt skat	0	20
	731.690	20
	30/4 2021 kr.	30/4 2020 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	1.500.000	1.500
Kostpris 30. april 2021	1.500.000	1.500
Nedskrivninger 1. maj 2020	-656.148	-79
Årets resultat	-468.147	-577
Nedskrivninger 30. april 2021	-1.124.295	-656
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	375.705	844
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Årets resultat
	kr.	kr.
Villa Marina ApS, Gladsaxe	100 %	
	375.706	-468.147
	375.706	-468.147



Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 t.kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	3.505.082	3.505
Kostpris 30. april 2021	3.505.082	3.505
Opskrivninger 1. maj 2020	40.849.037	50.781
Udloddet udbytte	-26.460.000	-1.260
Årets resultat	992.384	-7.219
Tilbageførsel af opskrivning på goodwill	0	-1.453
Opskrivninger 30. april 2021	15.381.421	40.849
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2020	0	-1.453
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	1.453
Afskrivninger på goodwill 30. april 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	18.886.503	44.354

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Webtop Holding ApS, København	45 %	41.970.006	2.405.298
		41.970.006	2.405.298

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april 2021	53.653.293
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.668.693



Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


